cia--(:),Jta »em', u ca c.
-

INDICAÇÃO

Áthwi,

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111I 111 El
Protocolo Geral n° 46812021

Data: 22102/2021 Horário: 16:33
LEG - IND 12712021

Assunto: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A MANUTENÇÃO DA PLACA DA ESTRADA VICINAL

HUGO BONINI —130 — 460 PARA A MELHOR IDENTIFICAÇÃO DO LOCAL.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kaiil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Justificativa: A placa de identificação da Estrada Municipal — IBG 460 -- Hugo Bonini está
bastante deteriorada, devido à ação do tempo, impossibilitando as pessoas de distinguir o que
está escrito na mesma, podendo prejudicar a localização daqueles que não conhecem o local,
sendo muito importante a manutenção, ou se necessário a troca da placa para que seja
atendido o seu desígnio.

Sala das Sessões "Dejanir Stomioto em 19 de fevereiro de 2021.

,
C.SAranco de R. osa

Vereadora- PS1

Avenid,  Dr. Victor Mavi.a- - Centre Ibti Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
3.1. spleC,, 'Gr E-ma - c ibitlnçsp.govbr